

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคม 0103 ตอน บ่อเกลือ-
เฉลิมพระเกียรติ ตอน 2 ระหว่าง กม.139+980-กม.140+310 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,999,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,991,891.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานช่างמהทำการพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนคาบคูณ 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 2 ระหว่าง กม.139+980-กม.140+310

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยการศึกษาดุสิตทรอนันต์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบท แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA 1.00 m.	เมตร	13,000	121.72	1,582.36	113605	165.60	2,152.80
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	480,000	1.73	830.40	113605	2.35	1,129.75
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	160,000	46.07	7,371.20	113605	62.67	10,028.51
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	19,000	50.67	962.73	113605	68.93	1,309.79
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	180,000	147.10	26,478.00	113605	200.12	36,023.31
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	35,000	229.12	8,019.20	113605	311.71	10,910.12
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	24,000	221.08	5,305.92	113605	300.77	7,218.70
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	35,000	1,737.61	60,816.35	113605	2,364.01	82,740.64
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	120,000	31.26	3,751.20	113605	42.52	5,103.50
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	1,860,000	11.69	21,743.40	113605	15.90	29,581.89
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	23,000	2,589.42	59,556.66	113605	3,522.90	81,026.83

กิตติพันธ์ กุศล

27 มีนาคม 2567 14:56:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างงานช่างแผนกทำการพื้นทุ่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนคูน 0103 ตอน ปอเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 2 ระหว่าง กม.139+980-กม.140+310

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประชาชาติตราดอัสสัมชัญ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	149,000	293.28	43,698.72	113605	399.00	59,452.10
23	23. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	11,206.64	11,206.64	113605	15,246.63	15,246.63
รวมราคากลาง								1,991,891.39


กิตติพงษ์ ฤๅศล


27 มีนาคม 2567 14:56:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทพาทำการศึกษาพื้นที่ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนชุม 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 2 ระหว่าง กม.139+980-กม.140+310
ตัวชี้วัดประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ๒๕๖๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง


(รุ่งพงษ์ อุ่มเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิตติพันธ์ กุศล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

